DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DOS
DOCENTES PIBIDIANOS DA ASCES UNITA DE LICENCIATURA EDUCAÇÃO FÍSICA
EM TEMPOS ATÍPICOS de autoria de BRUNA RAFAELA BEZERRA ALVES DA CRUZ ,
MICHELLE REGIS DE ARAÚJO BRITO, AYLANNE DOS SANTOS BEZERRA, JOSÉ
WYLLAMES DOS SANTOS FLORÊNCIO, ANNA KAROLLYNNE GOMES MATEUS , foi
publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87508

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87508